به منظور استخراج اطلاعات از مقالات منتخب، یک جدول یازده ستونی طراحی شد که این اطلاعات از هر مقاله استخراج شود: شماره فایل مربوط به مقاله در سیستم، محققان، سال انتشار مقاله، نام مقاله، جامعه آماری، سال‌های انجام مطالعه، روش تحقیق، اثر بر اشتغال، اثر بر اشتغال نیروی کار ماهر، اثر بر اشتغال نیروی کار ساده، ملاحظات³.

1 تاریخ آخرین جستجو برای کلیه روش‌ها در منابع فارسی 19 شهریور 1399 مطابق 9 سپتامبر 2020 می‌باشد.
2 ملاک توقف جستجو در هر پایگاه داده، صفر بودن تعداد مقالات دریافتی در سه صفحه متوالی از جستجو در آن پایگاه بوده است.
3 در صورت تمایل به دسترسی به مقالات و جداول استخراج داده‌ها با نویسنده مسئول مقاله مکاتبه فرمایید.

4.